

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20200413001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA E SOUZA

PROPONENTE :

NOME: GOYAZ HOSPITALAR LTDA-EPP

ENDEREÇO : AV. Domingos Neto, Nº 462, QD 100, Lt 02, Sl.02

BAIRRO : Santa Terezinha CIDADE : Inhumas - GO

CNPJ : 11.748.075/0001-71

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 13 de Abril de 2020

RAPHAEL ANTONIO DE LIMA E SOUZA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
43879	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM APARELHO DE RAI-O-X <i>Especificação: Prestação de serviços com limpeza química e substituição de peças em aparelho de raio-x Intecal 500 MA.</i>		1,000	SERVIÇO	5140,000	5140,00
55405	ROLO DE BORRACHA 25MM		8,000	UNIDADE	270,000	2160,00
55403	BUCHA DE GRAFITE DE 1/4		2,000	UNIDADE	57,000	114,00
68737	ECRA DE IMAGEM 30 X 40		1,000	UNIDADE	1570,500	1570,50
17063	MOLA DE AÇO INOX <i>Especificação: MOLA DE AÇO INOX</i>		2,000	UNIDADE	43,000	86,00
68738	KIT DE LIMPEZA QUIMICA(FIXADOR E REVELADOR)		2,000	UNIDADE	124,000	248,00
68739	CHASSIS COM ECRA 24X30CM		1,000	UNIDADE	1139,000	1139,00
55406	ENGRENAGEM TECNIL HELICOIDAL		1,000	UNIDADE	62,000	62,00
Total :						10519,50

Condições de pagamento:	
Prazo de entrega:	
Validade da proposta:	90 dias dias
Valor por extenso:	dez mil quinhentos e dezenove reais e cinquenta centavos

Data: 13/04/2020

carimbo e assinatura

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20200413001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA E SOUZA

PROPONENTE :

NOME: MIRANDA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME

ENDEREÇO : Vila C-1, Nº81, QD.C1 Lt.11-E

BAIRRO : Vila Redenção CIDADE : Goiânia - GO

CNPJ : 02.941.761/0001-73

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 13 de Abril de 2020

RAPHAEL ANTONIO DE LIMA E SOUZA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
43879	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM APARELHO DE RAIOS-X <i>Especificação : Prestação de serviços com limpeza química e substituição de peças em aparelho de raios-x Intecal 500 MA.</i>		1,000	SERVIÇO	5421,000	5421,00
55405	ROLO DE BORRACHA 25MM		8,000	UNIDADE	286,500	2292,00
55403	BUCHA DE GRAFITE DE 1/4		2,000	UNIDADE	55,000	110,00
68737	ECRA DE IMAGEM 30 X 40		1,000	UNIDADE	1480,000	1480,00
17063	MOLA DE AÇO INOX <i>Especificação : MOLA DE AÇO INOX</i>		2,000	UNIDADE	51,000	102,00
68738	KIT DE LIMPEZA QUIMICA(FIXADOR E REVELADOR)		2,000	UNIDADE	115,000	230,00
68739	CHASSIS COM ECRA 24X30CM		1,000	UNIDADE	1210,000	1210,00
55406	ENGRENAGEM TECNIL HELICOIDAL		1,000	UNIDADE	64,000	64,00
					Total :	10909,00

Condições de pagamento:	30 dias
Prazo de entrega:	15
Validade da proposta:	90 dias
Valor por extenso:	dez mil, noventa e nove reais

Data : 13/04/2020

carimbo e assinatura

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20200413001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: RAPHAEL ANTONIO DE LIMA E SOUZA

PROPONENTE :

NOME: MICROLASER-COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

ENDEREÇO : RUA LATERAL QD 06 LT 09

BAIRRO : PLANALTO CIDADE : Jataí - GO

CNPJ : 03.469.129/0001-31

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 13 de Abril de 2020

RAPHAEL ANTONIO DE LIMA E SOUZA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
43879	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM APARELHO DE RAIOS-X <i>Especificação: Prestação de serviços com limpeza química e substituição de peças em aparelho de raio-x Intecal 500 MA.</i>		1,000	SERVIÇO	4900,000	4900,00
55405	ROLO DE BORRACHA 25MM		8,000	UNIDADE	260,000	2080,00
55403	BUCHA DE GRAFITE DE 1/4		2,000	UNIDADE	50,000	100,00
68737	ECRA DE IMAGEM 30 X 40		1,000	UNIDADE	1400,000	1400,00
17063	MOLA DE AÇO INOX <i>Especificação: MOLA DE AÇO INOX</i>		2,000	UNIDADE	40,000	80,00
68738	KIT DE LIMPEZA QUÍMICA(FIXADOR E REVELADOR)		2,000	UNIDADE	110,000	220,00
68739	CHASSIS COM ECRA 24X30CM		1,000	UNIDADE	1125,000	1125,00
55406	ENGRENAGEM TECNIL HELICOIDAL		1,000	UNIDADE	60,000	60,00
Total :						9985,00

Condições de pagamento:	15 dias
Prazo de entrega:	15
Validade da proposta:	90 dias.
Valor por extenso:	nove mil, noventa e sessenta e cinco reais

Data 13/04/2020

carimbo e assinatura